
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий РІГ № Т'"

Ьро нагородження з нагоди 
Дня фізичної культури і спорту 
України в Тернівському районі 
м. Кривого Рогу

На підставі клопотання комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у 
місті ради від 07.08.2018 № 66, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну 
працю, значний внесок у розвиток фізичної культури і спорту, укріплення спортивної бази, 
високі спортивні досягнення на всеукраїнських і міжнародних змаганнях та з нагоди 
святкування Дня фізичної культури і спорту України виконком районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Безкоровайному Валентину 
Миколайовичу

директору комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитяча юнацька спортивна 
школа №5»;

Бортнікову Олександру 
Митрофановичу

Лагоді Ірині Анатоліївні

вчителю фізичного виховання Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 37 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

вчителю фізичного виховання Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Худик Людмилі Григорівні тренеру-викладачу з легкої атлетики 
комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитяча юнацька спортивна школа №7».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:



2

Водолазську Наталію Леонідівну вчителя фізичного виховання Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 110 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Головко Тетяну Петрівну директора позашкільного навчального закладу 
«Дитяча юнацька спортивна школа №7»;

Котар Вікторію Вікторівну вчителя фізичної культури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 61 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Кравченко Світлану Яверівну старшого тренера з плавання спортивного клубу 
«Північне сяйво» ДП «Спорт-Мастер» ПРАТ 
«ЦГЗК»;

Ніколаєва Володимира 
Володимировича

тренера-викладача з боротьби греко-римської 
комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитяча юнацька спортивна школа №5»;

Подолінну Ірину Василівну вчителя фізичного виховання Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 117 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Скотникова Віктора 
Володимировича

тренера з кульової стрільби спортивного клубу 
«Північне сяйво» ДП «Спорт-Мастер» ПРАТ 
«ЦГЗК».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу , ■ /  /  Г.Гуля


